
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO TOLDO 

CNPJ: 01.612.888/0001-86 
FONE: (047) 3629 0066 

HOME PAGE: www.pmbvt.sc.gov.br 
_____________ 

 
 

 
PORTARIA nº 56/2014, DE 22 DE JANEIRO DE 2014 

 
 

“CONCEDE FÉRIAS” 
 
 
 
GILBERTO DAMASO DA SILVEIRA, Prefeito Municipal de Bela Vista do Toldo, 
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 

 
ART.1º- CONCEDER FÉRIAS ao servidor ESTANISLAU DEMBINSKI, ocupante 
do cargo de OPERADOR DE MÁQUINAS, pelo período de 30 (trinta) dias,  com 
vigência de 07/01/2014 à 05/02/2014, em conformidade com o Art. 78, da lei 004/97, 
referente ao período aquisitivo de 02/02/2011 à 01/02/2012. 
 
ART.2.º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,  
 
 
ART.3.º- Revogam-se  às  disposições em contrário.  
 
 
 
 

Bela Vista do Toldo, 22 de janeiro de 2014.     
 
 
 
 

 
 

GILBERTO DAMASO DA SILVEIRA 
Prefeito Municipal  

 
 
 
 
 

Esta portaria foi registrada e publicada nesta 
Secretaria de Administração e Finanças na data supra. 

 


